PHYSICS, Gruppo Scientifico Disciplinare 02/PHYS – 05/B, termine di scadenza per la 

presentazione delle candidature fissato in 20 giorni, Tutor prof.ssa Elena Pettinelli. 

L’incarico di ricerca avrà la durata di n. 12 mesi per un importo complessivo di € 37,000.00 

(trentasettemila/00) al lordo degli oneri carico ente, graverà sui fondi del Progetto ERC SWIM 

responsabile scientifico prof.ssa Elena Pettinelli. 

PARTECIPAZIONE PROGETTO 

OMISSIS  

Il Consiglio all’unanimità, 

delibera 

l’approvazione della partecipazione del prof.